Los entes obligados deberan publicar a mas tardar el ultimo dia de enero, en su respectiva pagina de internet el siguiente formato con relacion a la Ley de Ingresos:

Calendario de Ingresos en Base Mensual

MUNICIPIO DE OCOTLAN JALISCO, CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2020

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Total

Impuestos

48,810,000.00

$ 12,280,000.00

$ 10,682,000.00

$ 8,585,000.00

$

3,881,000.00

3,078,000.00

$ 2,604,000.00

$ 2,127,000.00

1,625,000.00

$ 1,341,000.00

Impuestos sobre los ingresos

10,000.00

$ 2,000.00

$ 2,000.00

$ 6,000.00

Impuestos sobre el patrimonio

48,200,000.00

$ 12,210,000.00

$ 10,612,000.00

$ 8,520,000.00

$

3,818,000.00

©»

3,030,000.00

$ 2,550,000.00

$ 2,070,000.00

1,570,000.00

$ 1,270,000.00

Impuestos sobre la produccion, el consumo V|
las transacciones

©»

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

600,000.00

$ 70,000.00

$ 70,000.00

$ 63,000.00

$

63,000.00

@

48,000.00

$ 52,000.00

$ 57,000.00

55,000.00

$ 65,000.00

Otros Impuestos

wlaleleale

Impuestos no comprendidos en las fracciones
de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacién o

pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

el |

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad
social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribucion de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en
las fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidacion o pago

Derechos

70,018,280.00

$ 17,509,367.00

$ 17,488,967.00

$ 9,846,967.00

$

6,926,247.00

4,716,967.00

$ 3,323,967.00

$ 2,548,967.00

1,993,967.00

$ 1,582,966.00

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o
explotacién de bienes de dominio publico

2,618,000.00

$ 660,000.00

$ 660,000.00

$  540,000.00

$

335,000.00

60,000.00

$ 45,000.00

$ 13,000.00

15,000.00

$ 40,000.00

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

59,920,280.00

$ 16,232,700.00

$ 16,212,300.00

$ 8,690,300.00

$

5,944,580.00

4,010,300.00

$  2,642,300.00

$  1,919,300.00

w

1,362,300.00

»

926,300.00

Otros Derechos

4,100,000.00

$ 341,667.00

$ 341,667.00

$  341,667.00

$

341,667.00

341,667.00

$ 341,667.00

$ 341,667.00

341,667.00

“~

341,666.00

Accesorios

wlele|e

3,380,000.00

$ 275,000.00

$ 275,000.00

$ 275,000.00

$

305,000.00

305,000.00

$ 295,000.00

$ 275,000.00

275,000.00

©»

275,000.00

Derechos no comprendidos en las fracciones de
la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacién o

pago

Productos

3,600,000.00

$ 300,000.00

$ 300,000.00

$ 300,000.00

$

300,000.00

300,000.00

$ 300,000.00

$ 300,000.00

300,000.00

L3

300,000.00

Productos de tipo corriente

3,600,000.00

$ 300,000.00

$ 300,000.00

$  300,000.00

$

300,000.00

300,000.00

$ 300,000.00

$ 300,000.00

300,000.00

©~

300,000.00

Productos de capital




Productos no comprendidos en las fracciones
de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidaciéon o
pago

Aprovechamientos $ 8,600,000.00 | $ 718,000.00 | $  718,000.00 | $  718,000.00 | $ 718,000.00 | $ 718,000.00 | $  718,000.00 | $  718,000.00 | $ 718,000.00 | $  716,000.00
Aprovechamientos de tipo corriente $ 6,600,000.00 | $ 551,000.00 |$  551,000.00 | $  551,000.00 | § 551,000.00 | $ 551,000.00 | $  551,000.00 | $  551,000.00 | $ 551,000.00 | $  550,000.00
Aprovechamientos de capital $ -

Otros aprovechamientos $ -

Accesorios $ 2,000,000.00 | $ 167,000.00 | $  167,000.00 |$  167,000.00 | $ 167,000.00 | $ 167,000.00 | $  167,000.00 |$  167,000.00 | $ 167,000.00 | $  166,000.00
Aprovechamientos no comprendidos en las

fracciones de la Ley de Ingresos causadas en

ejercicios fiscales anteriores pendientes de ’

liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios $ - 19 - |$ - |s - |$ - |s - |$ - s - s - |s -
Ingresos por ventas de bienes y servicios de s )

organismos descentralizados

Ingresos de operacion de  entidades s )

paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios

producidos en establecimientos del Gobierno]$ -

Central

Participaciones y Aportaciones $ 236,200,000.00 | $ 19,688,428.00 | $ 19,687,420.00 | $ 19,682,420.00 | $  19,682,420.00 | $ 19,682,420.00 | $ 19,682,420.00 | $ 19,682,420.00 | $ 19,682,420.00 | $ 19,682,408.00
Participaciones $ 161,000,000.00 | $ 13,421,760.00 | $ 13,420,752.00 | $ 13,415,752.00 | $ 13,415,752.00 | $ 13,415,752.00 | $ 13,415,752.00 | $ 13,415,752.00 | $ 13,415,752.00 | $ 13,415,744.00
Aportaciones $ 74,200,000.00 | $  6,183,334.00 | $  6,183,334.00 | $ 6,183334.00|$  6,183,334.00|$  6,183334.00|$ 6,183,334.00|$ 6,183,334.00]$ 6,183,334.00 | $ 6,183,332.00
Convenios $ 1,000,000.00 | $ 83,334.00 | $ 83,334.00 | 83,334.00 | $ 83,334.00 | $ 83,334.00 | $ 83,334.00 | $ 83,334.00 | $ 83,334.00 | $ 83,332.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras $ s s s s s s s s s :
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al s )

Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico $ -

Subsidios y Subvenciones $ -

Ayudas sociales $ -

Pensiones y Jubilaciones $ -

Transferencias a Fideicomisos, mandatos s )

analogos

Ingresos derivados de Financiamientos $ - 19 - I$ - |s - |$ - |s - |$ - s - s - |s -
Endeudamiento interno $ -

Endeudamiento externo $ -




Octubre Noviembre Diciembre
$ 1,084,000.00 | $ 959,000.00 | $ 564,000.00
$  1,065000.00|$  940,000.00 | $ 545,000.00
$ 19,000.00 | $ 19,000.00 | $ 19,000.00
$ - 18 B -
$ - 18 N B -
$ 1,433,966.00 | $ 1,337,966.00 | $ 1,307,966.00
$ 90,000.00 | $ 70,000.00 | $ 90,000.00
$ 72730000 |$  651,300.00 | $ 601,300.00
$  341,666.00 | $  341,666.00 | $ 341,666.00
$ 27500000 |$  275000.00 | $ 275,000.00
$  300,000.00 | $  300,000.00 | $ 300,000.00
$  300,000.00 |$  300,000.00]$ 300,000.00




$  716,000.00 | $  712,000.00 | $ 712,000.00
$  550,000.00 J$  546,000.00 | $ 546,000.00
$  166,000.00 |$  166,000.00 | $ 166,000.00
$ - |$ - |$ >
$ 19,682,408.00 | $ 19,682,408.00 | $  19,682,408.00
$ 13,415,744.00 | $ 13,415744.00 | $  13,415,744.00
$ 6,183,332.00]$ 6,183,332.00] $ 6,183,332.00
$ 83,332.00 | $ 83,332.00 | $ 83,332.00
$ - |$ - s >
$ - |$ - |$ >




